Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretária de Assuntos Jurídicos e ao Secretário

de Administração, solicitando informações a respeito do Processo n° 2206468-40.2015.8.26.00,

movido pela Procuradoria Geral de Justiça do Estado de São Paulo.

REQUERIMENTO N° 794/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA À SECRETÁRIA
DE ASSUNTOS JURÍDICOS E AO SECRETÁRIO DE
ADMINISTRAÇÃO. SOLICITANDO INFORMAÇÕES A RESPEITO DO
PROCESSO N° 2206468-40.2015.8.26.00, MOVIDO PELA
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO
PAULO.

PROTOCOLO GERAL N° 909/2016
Data: 5/04/2016 - Horário: 14:22

1ill1111111111111

APROVADO ,
1 8 ABR. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a Ação Direta de Inconstitucionalidade que está sendo movida pela Procuradoria

Geral de Justiça do Estado de São Paulo.

Considerando que a referida ação tem por objeto a inconstitucionalidade de empregos de

provimento efetivo e em comissão previstos na Estrutura Administrativa do Município de

Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia à Secretária de Assuntos

Jurídicos e ao Secretário de Administração, solicitando informações a respeito do Processo n°

2206468-40.2015.8.26.00, movido pela Procuradoria Geral de Justiça do Estado de São Paulo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de abril de 2016.

Veres r r OSÉ ARLOS G ES — CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1